地址: 深圳市南山区科苑南路武汉大学产学研大楼Ａ403
Add:Wuhan University Building A403,High-Tech Industrial Park,Shenzhen
电话(Tel):(86)0755-83461533 83461622 传真(Fax):(86)0755-83461657

网址(Http):www.szpra.com 邮箱(E-mail):szsj2004@126.com

深高协公字【2021】118 号

深圳市高分子行业协会标准发布公告

致各行业相关单位：

深圳市高分子行业协会批准通过团体标准《聚对苯二甲酸-己二酸丁二

酯/碳酸钙薄膜专用料》（T/ SGX 011-2021），现予以发布，于 2021 年

10 月 29 日起实施。

标准实施后，各有关单位可自愿采用。

深圳市高分子行业协会

二〇二一年九月二十九日